Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax 0 xx (532598300

Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal 5? — CFP 18 270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterDcamaratatuí.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 621
[op

Tatuí, a necessidade de providenciar junto ao setor competente, que
verifique quais escolas estão precisando de reformas, para que
sejam feitas tais melhorias.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar foi procurado por Munícipes em
razão desta necessidade, tem escolas precisando de reformas como a
troca de telhado, pisos, pintura e outras melhorias, para atender
melhor os seus alunos.

Diante disto, com vistas à segurança da população,
requer que sejam tomadas as devidas providéncias.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de agosto de 2021.
Assinado de forma digital por

ANTONIO MARCOS DE antonio marcos DE

ABREU:0907394485 ABREU:09073944856U:09073 856 Dados: 2021.07.20 13:36:41 03'00'

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 20/07/2021 Hora: 16:07

Indicação Nº 621/2021

| autoria: MARQUINHO DE ABREU

Assunto: IndicoPrefeita q nscsesidade de providenciar

rjunto ao setor competente, que verifique quaisescolas
oetão precisando de taformas, para que sejam leitas tais
melhorias. «atuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *